episcopo in codem nionasierio fieri omnino pro-
hibemtts, ne in servorum recessibus, et eoruni re-

ceptaculis ullis popularibus occasio prsebeatur con-

venlibus, vel mulierum liat novus iiilroilus, nisi

_ ab abbate loci rogatus fuerit.

Prohibeuuis etiam, ut nulli infra parochias ve-

slras ad daninuin ecelesiarum vestraruin sedificare

liceai, salva nibiloininus sedis apostolicaeauclorilale

ct di'j*cesani episcopi cnnOnica justitia. Decerninius

ergo ul nulli oinnino hoiniuiim liceat prscfaititn mo-

uasieriiiin lemere perturbare, aut ejus possessiones
auferre , vet ablatns retinere, iniiiitere, seu qui-
buslibet aiiis Vexntionibiis fatigitre, sed oninia in-

tegra coiisei-veiiliir eorum, pro quortim gnberna-
lione et susleiiiatione concessa sunt, usibus oiniii-

tnodis .proliiUna. Si qua igilur in fuiurum eccle-

siaslica ssecularisve persona, banc nostrse constilu-

tionis paginam scieus, eontra eam temere venire

tentaverit, secundo lertiove comiiionita, si non sa-

D tisfnctione congrua emendaveril, potestalis honoris-

que sui dignilale careat, reamque se divirio judieio

exisiere de perpetrata iniquilate cognoscat, -eta

sacratissimo cofpore ac-sanguine Dei el Domini Re-

dempioris nostri Jesu Christi aliena fiai, aiqtie in

exlremo exaiuine districise ultioni subjaceat.
Cunciis autem eidem loco jura sua servantibus, sit

p.ix Domini noslri Jesu Cbristi, quatenus et bic

fruclum bonseaclionis percipiant, et apud disiri-

ctumjudicemprsemia seternsepacis inveniant.Aiuen

amen, amen.

Ego EugeiiiusCaibolicse Ecclesiaeepiscopus.

Ego Albericus Osiiensis episcopus.

Ego Marcus Tiisculniius episcopus.
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Ego Guido presbytercardinalis titulq sanclj Cliry- .

sogoni.

Ego Reynerius presbyter cardinalis lit. S,
Priscse.

Ego Julius presbyter cardinalis lit. S. . Mar-
celli.

Ego Nicolaus presbyler cardinalis liluloSS. Lau-
renlii et Damasi.

Ego Aribertus presbyter cardinalis litulo S. Ana-
stasise.

Egq Waldus presbyter cardinalis litulo S. Crttcis
in Jeriisalein.

Ego Villanus presbyter cardinalis lilulo S. Ste-

phani in Crclio n.onie.

Ego Oddo diaconus cardinalis S.. Georgii ad Ve-
lum Aiircuin. '

Ego Joaunes diaconns cardinalis S. Adriani.

Ego llyacinlhus diaconus cardinalis S. Mariaein
Cosiiiedin. .

Ego Jordanus diaconus cardinalis Romansc Ec-
clcsise.

Ego Cinlliius diaconus cardinalis SS. Sergii ct
Bacchi. r

Dntum Lalcrani, clcKafcnd. Jamiarii, indicl.ix,
Ineariuiiionis Domitiicreanno1145, poiitiUcaiu.svero